


KLQ

LARGE SIZE CYLINDER
% MBI




SSHEC Y AU
2125,2140,3160,3180, 3200

v ovov
A1 W B
Jo I* 18 |>
im rim

HU

n

e

X

A

(I3

o

L
o 12 o

%
Pa
M 02 re

> HAIZIZ

> B HAlFH
o (2] (3] o (5] (6 7] 8]
0 x4 82 0 S XX B SRR
2Ils i = B U= 125 7125
D A LR L ZEY 140 140
F ZCEEUXHE 160 2160
G SI=ESEUXIHE 180 2180
C 1A A S 200 2200
D 202 A
T ME EL 28
03BN @ BEE AEE3 6 &M FIT
] = 23R8 2125 W2 X
25,50,75,100,125,150,175,
M e s 2140 Lz ezl
200,250,300,350,400,450,
2160 Hez#H 32 A
500,600,700,800,900,1000,
2180
1001200
2200
*HEHY o4 FEAOE Hx 2o/HtELICH
O EXAXIFR 0 2LE 29X
IK50 S LE ALK 2z 2 M *2leM Zol= 1mt B& YLct
P 3me A0 B9 2ol LS =2
IKEN 283 NPN S 174 HAIgLICH
IK&P 233 PNP n n 4 o) IK50 : IK50L

134 / KLQ Series



Szl

b PEE
- _ _ . 2EE == 18422 P AIE
P 7EHE) | RFEEL | saxgp | SEANG) | HAHC | HAHD | s2USHm
EEZHHE ° ° [ ) o ° °
HEHH|
SeH1A8 7 - - - . - . -
1MH EXNE [ [ ° ) ° ° °
g M| QMHBRQE(HRE) L ® L] [ ° ° °
W2 ox ° ° ° ° ° ° °
P XX SHAFESSH
FE LHZ(mm) 2125 2140 2160 2180 2200
e KLQ125L KLQ125L KLQ160L KLQ180L KLQ200L
= x|y KLQ125F KLQ125F KLQ160F KLQ180F KLQ200F
1A 2| A S(TZ ) KLQ125C KLQ125C KLQ160C KLQ180C KLQ200C
2N A SEE ) KLQ125D KLQ125D KLQ160D KLQ180D KLQ200D
*REL)E T2 miol= A2 1HE 27HE FEetuA R,
b REAQX| REZARE EH > ALY
DE AQIR| A B R|XS = H2EH e A 2328 e oY
KBT-12 2125, 3140 MNE = A s 7l ki
1K50 - o
HE 1.6 MPa
2|7 A2 oA 0.99 MPa
P =0 IHE L HO X2 M ARE o 0.05 MPa 0.06 MPa
- 2 3 ABRARE 5~60C
= 94 DN =] HH e
7 A 2 8 g 2
A o L2 0IEE S =5
oA =& 50~500 mm/s | 0.5~200 mm/s
E u2olEET | PR YROHIE
LIAb FHE KS 2&
=8 2F 88 NBR PDU, NLP, OPA
JNE— ~250710 251~1,000°!:"
mHZ MG ot DA = < ,
Y 492t NBR SCB, SKY, S 1.001~1,500"
A EZEEAZ 845C L= JEs ZES 2C =3
HES ) L2 0lzE = I=HOIE A& XK A FHEEZA R A2 HIAE,
202 HIA Y, ME E2L] 28
b UE2EIHE
] EEEESTEY Hn 79 2%
J Lz eEe 60C
K El=R=-CER=EN 10C

FTEC / 135



i)
o
[

> 25 LIST P YU =
Hs 283 AN A Hl EEHs
Ws| 22" |3
(1] ROD NUT STEEL 3125 @140‘ meo‘ 2180 ‘ 3200
(2] PISTON ROD S45C Ax 322 ozed
(3] WIPER NBR OAE
® L, | NBR| PSD-125| PSD-140 | PSD-160 | PSD-180 | PSD-200
(4] ROD PACKING NBR ks
@ BUSH Megd
(6] ROD COVER ALDC =3 0| ==uy SKY-36| SKY-36 | SKY—40| - -
ojAE
@ | CUSHON PACKING NBR ® 1|1H9 NBR os 05| ros0| Rese0 - -
0 0-RING NBR =
(0] TUBE AL
T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
® O-RING NER | A HEne =one |
@ | PISTON PACKNG NBR | AFEBIDI FMOl BFEAl SXIGHUAIR. oFFAte Fof, |
! DE ZmO[AISIS 2= EFRSHAIA| © |
® |  Pson ALDC || SsFNme dEssSzaANe |
® WEAR RING
14] MAGNET NBR NEREEE
® HEAD COVER ALDC = o
=
® | SPRING WASHER FAZIHE YEWAREE ARSI E® Oidol U0l0| oz
L HE 2
(17] NUT S45C | A= 2 AFESHA| DHAIAIS.
® | SPRING WASHER EEM MEHE 4D 9x| OJAAS.
® WRENCH BOLT T WEZ Hals YEHIAAYE )22 B=6tA S2|H 0]
2 EJL M U= LEAFZOZE BOtA ohe & (-0 A
(20) TIE ROD STEEL oL| =9 50| ZMAS
o O~RING NER RLSXOES HESE A IAEZCO) 4E ZOES HE
22} STOP RING Ste 42 2E MU HEE AESHA =T AR EastaA
@ | CUSHON VALVE 2

136 / KLQ Series



Szl

» 7|1=%(B)

B PA_ 2-Rc(PT)P PA 4-N
| .
KK . ]
(an ©
=N
wlo DJ n
ASHASTASS -
; - B © ©)
A H W W |V [lc
F L+STROKE 0T
TL+STROKE
(mm)
EHA| O|HE| Z A B Oc| Or| eQ| TL| oD| sE| H KK L N P(Rc)| PA W \Y F

g125| 32| 47 | 50 | 12 | 115 145| 69 | 235| 35| 90 | 43 | M30x1.5| 98| M14x15 | 1/2 | 15 | 35| 27 | 110

g140 | 32| 47 | 50 | 12 | 128 | 161 | 59 | 235| 35| 90 | 43 | M30x1.5 | 98| M14x15 | 1/2 | 15 3] 27 | 110

3160 | 37 | 53| 56 | 14 | 144|182 | 59 | 257| 40| 90 | 43 | M36x15 | 106| M16x15 | 3/4 | 17 39| 31 | 120

180 | 42| 60 | 63 | 18 | 162|204 | 70 | 281| 45| 115| 48 | M40x1.5 | 111 | M1815 | 3/4 | 17 | 39| 35 | 135

200 | 47 | 60 | 63 | 18 | 182 | 226| 74| 281| 50 | 15| 48 | M45x15 | 111 | M20x1.5 | 3/4 | 17 | 39| 35 | 135

> ZEFE(W)
4-N
N B @ ©
(s
2 (B >
- 490 |3 TN
Ry
e B, ko
NI T I
[v] x L+STROKE x|y X
LS+STROKE Oc
TL+STROKE LT
(mm)
segE) W[ S | T | X | v | or | oc | oD | x | v KK L | T N

125 | 85 188 8 100 1575 | 145 15 35 45 20 M30x1.5 98 | 273 M14x1.5

2140 | 100 188 9 1z | 1805 | 161 128 35 45 30 M30x1.5 98 | 283 M14x1.5

2160 | 106 206 9 118 197 182 144 40 50 25 M36x15 106 | 301 M16x15

2180 | 125 231 10 132 227 204 162 a5 60 30 M40x1.5 11 | 336 M18x15

200 | 132 231 10 150 245 | 226 182 40 60 30 M45x15 11 | 336 M20x1.5

FTEC /137



STHEE
> EE=BHXIYE
4-¢FD 4-N
& . (8L O [@ g o
=N |
i :
=
FT o
F L+STROKE V T
TL+STROKE FX
FZ
(mm)
ealAl gD | FQ | FT | rr | rz] L] ep| Dc | or KK L N v] F
9125 19 | 145 | 14 | 190 | 100 | 230 | 238 | 35 | 115 | 145 | M30x1.5 | 98 | Mi4d.5 | 30 | 110
9140 19 | 180 | 20 | 22| M2 | 255 | 232 | 35 | 128 | 161 | M30x15 | 98 | MidI5 | 24 | 110
9160 19 | 180 | 20 | 236 | 18 | 275 | 252 | 40 | 144 | 182 | M36x15 | 106 | Mi6x15 | 26 | 120
9180 24 | 200 | 25 | 265 | 132 | 320 | 277 | 45 | 162 | 204 | M40x15 | 111 | Mig15 | 31| 135
9200| 24 | 225 | 25 | 280 | 150 | 335 | 277 | 50 | 182 | 226 | M45x15 | 111 | M20x1.5 | 31 | 135
P V== EHX|FG)
4-¢D 4-N
KK T T T , )
N\ i RSO
_— 1 !
I
2 (1 ?z || (ETED)
-, I |
il Wl }
= D ila & O
LL FT Oc
F L+STROKE [
TL+STROKE FX
Fz
(mm)
ealAl gD | FQ | FT | rr | rz] L] ep| Dc | or KK L N v] F
6125| 19 | 145 | 14 | 190 | 100 | 230 | 222 | 35 | 15 | 145 | M30x15 | 98 | M14x15 | 30 | 110
9140 19 | 180 | 20 | 212 | M2 | 255 | 228 | 35 | 128 | 161 | M30x15 | 98 | Mid15 | 24 | 110
9160 19 | 180 | 20 | 236 | 18 | 2715 | 246 | 40 | 144 | 182 | M36x15 | 106 | Mi6x15 | 26 | 120
9180 24 | 200 | 25 | 265 | 132 | 320 | 27 | 45 | 162 | 204 | M40x15 | 111 | Mig15 | 31| 135
9200 24 | 225 | 25 | 280 | 150 | 335 | 271 | 50 | 182 | 226 | M45x15 | 111 | M20x1.5 | 31 | 135

138 / KLQ Series



Szl

> 1AEYHIAB(C)

/;
]
g
0

$CD

< [P
ASS
- =] &4 <)
o CX
F L+STROKE oL R c
TZ+STROKE 0T
TL+STROKE
(mm)
seuEl TL| eCD | CL | cv|Oc| OT X R|ep| 2| F kK | L]cT] N

9125 | 302 258 | 65 | 35 | 115 | 145 | 32 T} 29| 35 | 273 | 10| M30x15| 98| 17 | M14x15

9140 | 315 2884 | 75 | 40 | 128 | 161 | 36 3} 32| 35 | 283 | 10| M30x15| 98| 17 | M14x1.5

p160 | 342 320 1 g0 | a5 | 144 | 182 | a0 Y4 36 | 40 | 306 | 120 | M36x15 | 106| 20 | M16x15

9180 | 380 409190 1 90 | 50 | 162 | 204 | 50 34 44 | 45 | 336 | 135 | MAOx15| 11| 23 | M18x15

9200 | 380 40910 | 90 | 50 | 182 | 226 | 50 34 44 | 50 | 336 | 135 | M45x15 | 11| 25| M20x1.5

> 2815 HIAB(D)
CT 4-N
KK
T TH )
N\ - s o o
=N
2l
= -,
1 ’ \@ @;
cv CX
F L+STROKE CL R Cz
TZ+STROKE (¢
TL+STROKE 0T
(mm)
SHWE|  TL o CD CL| Ccv| OC| OT CX R gD | TZ F KK L CT N Cz

9125 | 302| 25 %Y%) 65| 35| 15| 145 | 32 §F| 20| 35| 273| 110 [M30x1.5| 98 | 17 | M1415 |64 §,

5140 | 315| 28 §% 75| 40| 128| 161| 36 1J7| 32| 35| 283 | 10 [M30x15| 98 | 17 | M1aas |72 5,

5160 | 342| 32 §1°) 80| 45| 144| 182 | 40 1J7| 36 | 40 | 306 | 120 [M36x15| 106 | 20 | M16x15 | 80 5,

5180 | 380 | 40 §1°| 90 | 50| 162| 204 | 50 1§ | 44| 45| 336 | 135 |MAOx15| 11| 23 | M18x15 | 100204

5200 | 380 | 40 §1°| 90| 50| 182| 226| 50 1§7| 44| 50 | 336 | 135 |M45x15| 11| 25 | M20x1.5 | 100204

FTEC / 139



=M=
> ME| EZ{U2F(T)
Z+1/2STROKE
4-N
KK ] 7] )
AN I (1] ©
aN
2 (B O ] ok
| IR . B © )
T [ic
F L+STROKE v 0T
TL+STROKE X
4
X ELI20| SIXIHEA BHTONLH/22K$)E BII6HIAR
(mm)
Eelz TT| T™X | TY| TZ| L |OC | OT| TL| oD | F z KK N v pTD
9125| 50 | 170 | 164 | 234 | 98 | 115 | 145 | 227 | 35 | 110 | 159 | M30x1.5 M1ax15 | 19 | 32708%
9140 | 55 | 190 | 184 | 262 | 98 | 128 | 161 | 227 | 35 | 110 | 159 | M30x1.5 M1ax15 | 19 | 3658
9160 | 60 | 212| 204 | 292 | 106 | 144 | 182 | 248 | 40 | 120 | 173 | M36x15 Miex15 | 22| 407%3%
9180 | 59 | 236 | 228 | 326 | 111 | 162 | 204 | 272 | 45 | 135 |190.5| M40x1.5 Migx15 | 26 | 45753%
9200 | 59 | 265| 257 | 355 | 111 | 182 | 226 | 272 | 50 | 135 |190.5| M45x15 M20x1.5 | 26 | 45733%
p HIQXIAG /ZIBT &8
T T]
() &
sl M
< U |KZ'
S g
t+s RT
TF+s+STROKE
> MIX BAY (mm) > Iy 2o (mm)
FEUHE| oeb t s TF g FEUE | &Y " (mm) RT RY
2125 | 75 | 133 258 | 40 2125 | 1,401 ~ 1600 50 164
g140 | 75 | 133 | 0.2 | 258 | 40 2140 | 1,401 ~ 1600 55 184
g160 | 75 | 141 | # |2775| 40 2160 | 1,401 ~ 1,600 60 204
$180 | 85 | 153 | & | 299 | 45 2180 | 1,801 ~ 2000 59 228
200 | 90 | 153 299 | 45 @200 | 1,801 ~ 2,000 59 257

140 / KLQ Series



> IB1E HEXRE
RS
(mm)
EEE No. |FEUiY| oE | F KK L[ o0 [ & [ R v
KU-12| 9125 | 46 | 54 | M30x15 | 100 | 25 %% 32 M1 27 | 33
o BND K KN-14| 140 | 48 | 54 | M30x15 | 105 | 28 2% 36 01| 30 | 39
—. KU-16| 2160 | 55 | 60 | M36x15 | 10 | 32 ') | 40 4| 34| 39
(& © KJ-18| 9180 | 70 | 67 | M40x15 | 125 | 40 M | 50 34| 425| 44
v F K20 2200 | 70 | 67 | M45x15 | 125 | 40 %' | 50 Y| 425| 44
L
> YB2LLEXLE
M
R (mm)
@) ) No. |SEWZ ¢E | F KK L | eND | NX |NZ
— g Kvi-12] o125 | 46 | 42 | M3015 | 100 |25 7% 32109 [ea 3| 27
1 KYJ-14| 140 | 48 | 47 | M30x15 | 105 | 28 /%) 36 104 |72 21 30
[ KYJ-16| 0160 | 55 | 46 | M36x15 | 110 | 327" | 401%% |80 3% 34
;;L B KYJ-18| ©180 | 70 | 54 | M40x15 | 125 | 4071 | 50137 [ 100 Y| 425
KYJ-20| 9200 | 70 | 64 | M4sx15 | 125 |40 7' | 50 3¢ (100 }%) 425
aman
p EfHATH/HEEUET
WY Ay
(mm)
No. FEWHE gD ad L I 1
als I KYJ-12 8125 25 4 235 79.5 69.5 1.35
KYJ-14| 140 28 34 26 81.5 765 1.65
'L ‘ KYJ-16 160 32 343 295 94.5 84.5 1.65
KYJ-18| 5180, 6200 | 40 343 37 125 105 195
P EEERUE
e R E
KK (mm)
No. | REUZ KK B c H
fﬁ o KEN-12 9125, 9140 M30x1.5 46 53.1 18
\/ KIN-16| 5160 M36x15 55 63.5 21
KLN-18| 2180 M40x1.5 60 69.3 23
B KLN-20 200 M45x15 70 808 27

FTEC / 141




KLQW series

> YAE 22O ML XA
> SHELHOXRF Hoj L7248
> SALRIRI0| HElR
> XIRES LEAYX|Q FHF
> HAIZ|IZ
> B HAlFH
(1] 2] (3] o (5 6] 7] (8
O X 82 B A XX B4 O E2UF
27|35 o= B 7123 125 2125
D A U L zEY 140 2140
F 2EEEMXH 160 160
T MIE E2iL| 23 180 2180
200 2200
O BH @ HEE AEET 602 FIT
25 238d 3125 2 ox
H XS e s 3140 25,50,75,100,125,150,17 5,200 J LU= ez
2160 ,250,300,350,400,450,50 0,600 K He =i 32 A
2180 ,700,800,900,1000,1100,1200
2 200
xBEHY 0|4 FEAOE Y 2ostench
0 LE2AUXFTR 0 2E 29X
IK50 | RN Q& AQI| 2715 2 %4 *eledl o= imk BE YL
3mel ZLols B Zo| LS £tz
IKEN 253 NPN S 1 7H EAIBLCH N
IK5P 2™H PNP n n A o) IK50 : IK50L

142 / KLQW Series




s . . zZE= AlE]
CESVSEIN 712 8(B) ZE (1) =W R E2|LISH(T)
HEFH|| Z2EZHHE o e o hd
1A X0 E ° ° ° [}
g M| QMHBRQE(HRE) L] L4 4 L
H2 22X [ ] [ J [ ] [
P X SHAEESH
FE A (mm) 125 2140 #160 2180 3200
oEg KLQ125L KLQ125L KLQ160L KLQ180L KLQ200L
ZU x| KLQ125F KLQ125F KLQ160F KLQ180F KLQ200F
*HEH)S FEY Mol M2 1Y 24 FEHAAIR,
b REAX REZAREEH > AlS
PE AR Al HAK|KZ TEH M2 EHIfA E Al 2293 pRERIE
KBT-12 2125, 3140 MNE = A s 7l ki
A KBT—16 160 g = 23 929
HE Lo 1.6 MPa
AT AR o 0.99 MPa
P =O KR U HDB KT M A U 0.05 MPa 0.06 MPa
FoeE U AERHSE 5~ 60C
=z g VS EH A2 — e
7 ﬁ A g g e
A H L2052 =5
oA ESE 50~500 mm/s | 0.5~200 mm/s
= d=OEEa | FEYRO00E
LA e KS 23
gs8 | 2283 NBR PDU, NLP, OPA
= P, ~2507:10 251~1,000":"
[5 PN
ofzl O o3 =_— S
H XS ot NBR SCB, SKY, SDA 1,001,500
DA EZC EIAZE 345C Axazzz JEY ZES 2cESMXY,
. A XX S
nAE uzoisez | a=zos wl MEE2L S8
P RAZTOZIHE
s 2 QXY A 2D x9 2=
J Lz ezl 60C
K Yo mal= 2A 110°C

FTEC / 143



> AEX

GG —

™\
Ll 1]
-
—
> 25 LIST P YU =
HE 2EY WS H 2 BEHS
Hs| 223 | ME
(1] ROD NUT STEEL (25125‘ ;2)140‘ 2160 (25180‘ 2200
(2] PISTON ROD $45C #Y 3B:Z =]
(3] WIPER NBR OAE
@ NBR| PSD-125 | PSD-140 | PSD-160 | PSD-180 | PSD-200
(4] ROD PACKING NBR kS
(5] BUSH ik
(6] ROD COVER ALDC =a O =coiz SKY-3| SKY-3 | SKY-0| - =
ojAE
@ |CUSHONPACKING |  NBR ® JIH;I NER Rpg-1o5| RPS-u0| RPS160 - -
(8] O-RING NBR
(0] TUEE AL
| |
® O-RING NER | A nEng =g |
@ | PSTON PACKING NBR i AESHD| Ol HIEA =SKISHAA 2. otEatel F9f, 3
® PSTON ALDC L BE FTOANS2 NS S TSN 2. J
® WEAR RING
14] MAGNET NBR NEREEE
® HEAD COVER ALDC = of
© | SPRING WASHER BAMZICE ASHXBEE AESHA =H Oot&o| fllo] f22
7] NUT S45C LAz AL 5HR] OHIALS
® TE ROD STEEL RTM EEE U UX OjAAL
® O-RING NBR T WE2 Ha|= WEHIAAYE )2 =6t S2|H 0]
@ STOP RING 2 EJL M= Y= LAFZOZE BOtA ohe & 2[-0| A
oL 59| 510 FAAL.
@ | CUSHON VALVE alzzolEs HHss HS
DIAERSO HE ZQES HPSE 49 2c MY HES
ALESHA| EH FAIR EGHMAIR

144 | KLQW Series



> 7I=%([B)
5 by 27RC(PTIP PA_
KK "/W
T
4D KK
w|o B )
SEE e ]
z H | w W v
A
F TK+STROKE F+STROKE
TL+2STROKE
(mm)
Eelfd| F | z |o®E A | B | @Q| TL| @D| H KK PRC)| PA | TK | OC N ar | w

125 | 110 | 47 | 32| 50 | 12| 69 | 318| 35| 43 M30x1.5 /2| 15| 98 | 115 M14x1.5 145 | 35

140 | 110 | 47 | 32 | 50 | 12| 69 | 318| 35| 43 M30x1.5 /2| 15| 98 | 128 M14x1.5 161 | 35

160 | 120| 53 | 37 | 56| 14| 59 | 346| 40 | 43 M36x15 3/4| 17 | 106 | 144 M16x15 182 | 39

3180 | 135| 60 | 42 | 63| 17| 70 | 381| 45| 48 M40x1.5 34| 17 | 1M1 | 162 M18x15 204 | 39

200 | 135| 60 | 47 | 63| 17 | 74| 381| 50 | 48 M45x15 3/4| 17 | 111 | 182 M20x1.5 226 | 39

> ZEH()
4-N
KE T T
o —afh -
A=Y —
- 4-¢LD T
LT
E Y X L+STROKE X Y
LS+STROKE
TL+STROKE
(mm)
ELyA LH LS LT LX LY OT ac oD X Y KK L TL N

125 | 85 188 100 | 1575 | 145 15 35 45 20 M30x1.5 98 | 273 M14x1.5

[ee]

2140 | 100 188 9 N2 | 1805| 161 128 35 45 30 M30x1.5 98 | 283 M14x1.5

2160 | 106 206 9 118 197 182 144 40 50 25 M36x15 106 | 301 M16x15

2180 | 125 231 10 132 227 204 162 a5 60 30 M40x1.5 11 | 336 M18x15

200 | 132 231 10 150 245 226 182 40 60 30 M45x15 11 | 336 M20x1.5

FTEC / 145



p ESE=E SUXB(F)
4-¢FD 4-N
KK T
2 I
FT
F L+STROKE F+STROKE
TL+2STROKE
(mm)
Eold| gFD | FQ | FT FX FY FZ | TL | D | OC | OT KK L N V| F
p125| 19 | 145 | 14 | 190 | 100 | 230 | 318 | 35 | 115 | 145 | M30x1.5 | 98 | Mi4d15 | 30 | 110
p140| 19 | 160 | 20 22| M2 | 255 | 318 | 35 | 128 | 161 | M30x1.5 | 98 | M14a5 | 24 | 10
p160| 19 | 180 | 20 | 236 | 118 | 275 | 346 | 40 | 144 | 182 | M36x15 | 106 | M16x15 | 26 | 120
p180| 24 | 200 | 25 | 265 | 132 | 320 | 381 | 45 | 162 | 204 | MAOx1.5 | 111 | M18&15 | 31 | 135
p200| 24 | 225 | 25 | 280 | 150 | 335 | 381 | 50 | 182 | 226 | M45x15 | 111 | M20x1.5 | 31 | 135
> MEEZL2H(T)
Z+1/2STROKE
\ 4-N
KK I |
ﬁ\
o [m]
S] |KZ' O ‘Z)ll ﬂ =
I 1
T
F L+STROKE F+STROKE
TL+2STROKE X
TZ
(mm)
oAl TT | TX | TY TZ L oc | or | TL | D F z KK N V| @TD
9125 | 50 170 | 164 | 234 | 98 15 | 145 | 318 | 35 | 110 | 159 | M30x1.5| M14x1.5 | 19 | 32733%
p140| 55 | 190 | 184 | 262 | 98 | 128 | 161 | 318 | 35 | 110 | 159 | M30x15| M14x15 | 19| 3639%
g160 | 60 212 | 204 | 202 | 106 | 144 | 182 | 346 | 40 | 120 | 173 | M36x15| Mi6x15 | 22| 40733%
p180| 59 | 236 | 228 | 326 | 1M1 | 162 | 204 | 381 | 45 | 135 [190.5 M4Ox15| M1815 | 26 | 45733%
9200 | 59 | 265 | 257 | 355 | 1M 182 | 226 | 381 | 50 | 135 [190.5 Md45x15| M20x1.5| 26 | 45733%

146 / KLQW Series



P FA HA| B
F SiAl| E-E] U7 a2z
KL D Q FaXREA S8 - #2AEET
(1]
QLE 29X &7 ¥
g A #yxy
QE AR B B ERES
* A2 HEA BHS 0~25mm(A), O~50mm(B)7HX| 7HH ZAslof MEZo HHS ™ 4 Ut
b HAZIZ
A
\
b
> oY KT
| I
¢D
e}
[
ASY
C+x%
Z
H+STROKE+ XX 2f
TL+2STROKE+ZEX &
% J|EFRI e KLQUI2 8D 28, (mm)
LENE geb C E TL H z @D
3125 70 40 27 318 110 43 35
3140 70 40 27 318 110 43 35
3160 70 40 27 336 110 43 40
3180 80 a7 35 3785 1325 48 45
%200 80 a7 375 3785 132.5 48 50




’ EA|7IE D C @
W ®  ®EE0| 2/2%S o0 ABYHS SHE
0© A
] | OEE0 3715 BF ABHO YSeh
@®c ®
m O, ®EE0 27128 35 BHIO| HSa
©O A
©, DEEO 2/1%S BF5H ABYHO HEFT
P 2B X
BXE DXE CEE AZE
w T ﬁ
BH A%
L+STROKE(A+B)
TL+STROKE(A+B)
¥ JIEFAlE KLQZ| 28t (mm)
EHA L TL
5125 196 416
2140 196 416
2160 212 452
3180 222 492
6200 292 492

148 / KLQW Series




SETRIEA

ol

SCi1

R EEEE

» HAD|Z

4z | 0fo

RIR|

A

_"sé

> 20g X+

Chol

Hel
|m

BEY
L+STROKE(A+B)
TL+STROKE(A+B)
X JIEtRI$E KLQZ|2 81t (mm)
=21A L TL
3125 226 363
3140 226 363
3160 242 393
3180 252 422
3200 252 422

FTEC / 149




